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Microsoft Awards delas ut i ett antal kategorier, med vinnare som väljs från en pool av nästan 3000  
deltagare över hela världen. I kategorin ”2010 Microsoft Country Partner of the Year” väljs en vinnare per 
land och Caperio får det svenska priset. 

- Vi är glada att kunna belöna Caperio med utmärkelse ”Microsoft Country Partner of the Year”.  
Caperio har visat framstående kompetens och innovation, genom att kombinera lokal marknads- 
expertis med överlägsna lösningar och tjänster som uppfyller våra gemensamma kunders behov, 
säger Allison Watson, Corporate Vice President, Worldwide Partner Group, Microsoft Corp”. 

Det är första gången Caperio belönas med en utmärkelse från Microsoft. Caperios CEO Christer Haglund 
ser detta som ett erkännande av en långsiktig och fokuserad satsning: Han säger i en kommenterar:

- Det är med enorm stolthet som vi tar emot det här priset. Microsoft är en av våra viktigaste  
samarbetspartners och det känns extra bra eftersom detta är ett kvitto på att vår strategi kring  
tjänstebaserad försäljning är helt rätt. Huvuddelen av våra lösningar baseras på Microsofts teknologi. 
Jag vill ge alla medarbetare på Caperio en eloge för en briljant insats.

Samtliga pristagare tar emot priset från Allison Watson, Corporate Vice President, Microsoft Corp. 

För ytterligare information:
Christer Haglund, CEO Caperio
Tel: 08-562 175 01 / 073-625 75 01
E-post: Christer.haglund@caperio.se

Caperio får internationell hedersutmärkelse 
av Microsoft – 2010 Microsoft Country  
Partner of the Year Award for Sweden

I hård konkurrens med ledande Microsoft Partners i Sverige har Caperio belönats med det 
prestigefyllda priset ”2010 Microsoft Country Partner of the Year”. Caperio får utmärkelsen för 
förmågan att leverera smarta och innovativa lösningar och tjänster som lever upp till kundernas 
kvalitetskrav och behov. Caperio tar emot priset vid Microsofts årliga Partner event i Washington DC 
den 13 juli. 

Caperio AB. Gårdsfogdevägen 7. Box 11105, 161 11 Bromma. Tel 08-562 175 00. Fax 08-562 175 99 www.caperio.se

Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer i Norden. 
Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nät-
verk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsätter 469,4 MSEK och har 88 anställda, 
varav 40 konsulter fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och 
Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.
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